
Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

23.12. 2021                                         № 74 

с.Крутиха 

 

О результатах публичных слушаний  

по вопросу «О районном бюджете  

на 2022 год и плановый период  2023 и 2024 годов» 

 

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», руководствуясь статьями 15, 28 Устава муниципального образования 

Крутихинский район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

     1. Информацию и.о. председателя комитета по финансам, налоговой и 

кредитной политике Воробьевой Н.Н. о результатах публичных слушаний по 

вопросу «О районном бюджете не 2022 год и плановый период 2023 и 2024 

годов» принять к сведению (прилагается). 

     2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администра-

ции района. 

 

 

Председатель районного Совета 

депутатов                                                                                     С.П. Жданова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению районного Совета депутатов  

от  23.12. 2021 № 74 

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

о результатах публичных слушаний по вопросу  

«О районном бюджете на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов» 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», руководствуясь статьями 15, 28 Устава муниципального образова-

ния Крутихинский район Алтайского края, постановлением главы района                    

от 22.11.2021 № 355 были назначены публичные слушания по вопросу «О 

районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов». Про-

ект  данного решения был  опубликован в газете «Обская новь» от 25 ноября 

2021 года. Публичные слушания состоялись 10 декабря 2021 года в актовом  

зале Администрации района, на которых присутствовало 15 человека. На 

публичных слушаниях была заслушана информация и.о. председателя коми-

тета по финансам, налоговой и кредитной политике Воробьевой Н.Н. о рай-

онном бюджете на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов. По ито-

гам проведения публичных слушаний был составлен протокол и заключение. 

        В ходе публичных слушаний замечаний и предложений не поступило. 

Все материалы публичных слушаний направлены в районный Совет депута-

тов для принятия решения. 

 

И.о. председателя комитета  

по финансам, налоговой  

и кредитной политике              Н.Н.Воробьева 

 


